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Kegelwanderung 2025

,,4. Applerfest" im Das Brauhaus
Kindertanzlehrgang in der DJH Erbach
Weihnachtsmarkt in Gießen
Familien-Wald-Nikolausfeier am Klubhaus
Auszeichnungsfest und Weihnachtsfeier im Das Brauhaus

Kegelmeister 2024
Vorstand/Ina Kohrs
Wanderjugend/Luise Pitzer
Heinz Pitzer lRosel Wolk
Vorstand/Wanderj ugen d
Vorstand

R.DietzlA.+B.GrundiP.Jung,&..Roth/
Ina Kohrs
R.Dietzllna Kohrs
Wanderjugend/Luise Pitzer
Heinz P itzer lRosel Wolk
Vorstand
Familie Pitzer jun.
K.+R. Foos/U. Stephan/B.Ulfik
Dietrnar Autz
I. Kämmerer/4. Kohlhaas/U.Rauch/R.Wolk

Vorstand
Vorstand
Sigrid+Richard Engel
Vorstand
Beate Bolbach/Else Schuster
Wanderjugend
Ina Kohrs
A.+B.Grund/P.Jung/R.Roth/R.Dietz
Thomas Arnold
Vorstand
Ingrid Kämmerer/Beate Bolbach
Vorstand
Beate Bolbach/Else Schuster
Wanderjugend/Luise Pitzer
Reiner Dietz
Reiner Dietz
K. +R.FoosÄJ. Stephan/B. Ulfik
Martin Dammel
Dietmar Autz
Thomas Arnold
Heinz P itzer lRosel Wolk
Vorstan d/Wande rj ugend
R. DietzlA.Grund/P. J ung/R. Roth
Wanderj ugenüLuise Pitzer
Wanderjugend/Luise Pitzer
Vorstand
Heinz PitzerlRosel Wolk
Beate Bolbach/Else Schuster
Vorstand,/Ina Kohrs
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2026

Jahresauftakt-Wanderung nach Raunheim
Fastnachtswanderung
Heringsessen im Klubhaus, Biergarten
Kindertanzlehrgang in der DJH Erbach
Darmstadt-Tour
Mitgliederversammlung im Rosengarten,ß{auhei m
Fami I ien-Palmhasen-Ostereier-Suche
Wanderung Hi ldegardisweg Rüdesheim
Familienwanderung
Frauenwanderung in Schmitten/Taunus
Jahreshauptversammlung Gesamt-OWK in Höchst
Maifeier am Klubhaus
Wanderung Oberwiesensee
Tag des Wanderns
Wanderreise Daun/Eifel
Jugend-Pfi ngst-Zeltlager: Jugendnaturzeltplatz Wiesbaden
Handkäse-Event im Klubhaus
Odenwaldwanderung
Nachtfalterexkursion am Klubhaus
Seniorennachmittag am Klubhaus
Wanderung Limeskastell Pohl/Hauserbach Stausee
Grillfest am Klubhaus
Radwanderung nach Worms
Sommerwoche der Tanz-Spielschar Ort noch olfen
Wanderung Frankf. Grüngürtel, Etappe 4
Nachtwanderung zum Applergarten/Trebur
Rundwanderung Lorely, Odinsmühle u. Weinlehrpfad
Tagesradwanderung zum OWK Goddelau: Grillfest
Familienwanderung
Naturschutzwanderung
Hochgebirgs-Wander-Woche im Tannheimer Tal
Waldfest am Klubhaus
Männerwanderung in Schotten/Vogelsberg
Volkstanzlehrgang: Wanderheim Dudenhofen
Kinder- und Volkstanzfest in Schaafheim
Mitgliederversammlung im Rosengarten,Atrauheim: Wanderplan
Familien-Städte-Tour nach Traben-Trarbach,Mosel
Wanderung Schächerbachtal/Vogelsberg

,,5. Applerfest" im Rosengarten,Nauheim

17. Januar
25. "

. 18. Februar
14.-15. März

15. "
20. "
29. "
11. April
19. "

23.-26. "
25. *

01. Mai
09. "
14. "

14.-18. "
22.-25. "

06. Juni
13. "
19. "
27. "
04. Juli
t2. ,,

18.-19. "
24.102. .Jul/Aug.

08. August
13. "
22. ',

23. "
30. "
05. September

07.-14. "
20. "

24.-21. "
)\ -)'7 ',

26. "
09. Oktober

17.-18. "
24. *

30. "
07. November

)1 37 "
28. "
06. Dezember
13. "
19. "

1

2
J

4

Kegelwanderung 2026
Kindertanzlehrgang in der DJH Erbach
Weihnachtsmarkt in Gießen
Familien-Wald-Nikolausfeier am Klubhaus
Auszeichnungsfest und Weihnachtsfeier im Rosengarten
Glühweinwanderune/Gemarkune Trebur

Kegelmeister 2025
WanderjugendÄuise Pitzer
Heinz PitzerlRosel Wolk
Vorstand/Wanderj ugend
Vorstand
Siprid+Richard Ensel
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Änderungen mögtich!

Details auch für Stammtisch und Radwandem werden in den Aushängen und auf der Homepage rechtzeitig veröffent-
licht. Bitte für Wanderungen bei Marlis Bebensee (nur Tel. 0 61 52 I 9 58 79 48 oder E-Mail: marlis.bebensee@
unitybox.de) bzw. für Familienwanderungen bei Traudl Pitzer-Wagner (Tel. 0 61 52 I 619 O3)und für werktfuliche
Themenwanderungen bei Dietmar Autz (Tel. 0152-54219076 oder E-Mail: dietmar.autz@icloud.com) anmelden!

RADWANDERN: Jeden 2. Dienstag von April - Oktober.
OWK-STAMMTISCH: Jeden 3. Donnerstag im Monat.
KINDERGRUPPE: Näheres bei Luise Pitzer (Handy 0 15 77 - 3 84 73 89) - E-Mail: Familie-Pitzer@gmx.de

Das Wandern im Odenwaldklub seschieht auf eiqene Gefahr!


